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افقی:
 1- ویژگی- مقابل آشتی- 

جروبحث کردن
2- فراگیرترین نوع نقاشی در 

تقسیم بندی کلاسیک- کالبد
3- حسرت همیشه کویر- 
سنگی زینتی- زیاد کردن تعداد 

چیزی
4- خجسته- موفق- سیاه پوش 

عدالت خواه
5- ظرفی برای کوبیدن- از 
مستحبات نماز- فیلمی ساخته 

استیون اسپیلبرگ
6- خط نابینایان- لقب 
طهمورث پادشاه پیشدادی- 

قورباغه
7- وسیله  ورزشی برای دویدن 
در فضای بسته- کاغذفروش- 

فرومایه
8- معدوم- گناه بزرگ

9- زهرآلود- چند رئیس- 
درخشان

10- نوعی عکاسی تبلیغاتی- 
نمایشنامه کمدی از مولیر 

فرانسوی- خدمتکار پیر
11- روباه صحرای جنگ جهانی 

دوم- برگشتن- زمزمه کردن
12- ریسمان محکم- خیاط- 

عددی یک رقمی
13- بی مذهب- خجستگی- کار 

ناتمام!
14- اسب چاپار- نمایشنامه ای 

نوشته محمد چرمشیر
15- مأمور کشیک- یک حرف و 

سه حرف- تنبل
  

عمودی:
1- از تیم های باشگاهی فوتبال 
اسپانیا- درنظر آوردن- انعکاس 

صوت
2- بازیگر مرد فیلم های رخ 
دیوانه و کت چرمی- روزآمد- 

تخم مرغ انگلیسی
3- قومی ایرانی- خوراک- ترس 

و بیم
4- گروه ورزشی- سراینده 

منظومه افسانه- از اوراق بهادار
5- اسبابی در ژیمناستیک- 

آزادیخواه- فریاد مهیب
6- سرشیر- موزه پاریس- 

داخل
7- صاحب هنر- وسیله توجیه 

ادعای دروغین
8- جوی خون- نوعی 
اسباب بازی- گوشواره- لانه 

پرنده
9- پدر ترکیه نوین- دارای طرح 

جالب و تفننی
10- از ملزومات خوشنویسی- 

مطلب، مقوله- منفی نگر

11- سومین پسر آدم و حوا- 
فرمانبرداری- بیهوده

12- پسر ناخلف معاویه- آدم 
ماشینی- یاری

13- عظمت و اقتدار- خمیازه- نشانه 
مفعولی

14- جای پا- ابریشم مصنوعی- هر 
بخش آموزشی دانشگاه در یک رشته

15- دین رایج در هند- دشمنی کسی 
را در دل داشتن- همسر گزیده
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پرسپولیس با ارائه یکی از بهترین نمایش های فنی خودش در سالیان اخیر بر 
الدحیل قطر غلبه کرد. آمارهای به جامانده از این بازی در سایت های داخلی و 
خارجی همگی حاکی از برتری بی چون وچرای تیم میهمان در تمامی زمینه ها 
هستند. سایت متریکا به نمایش پرسپولیس در این بازی نمره8.3 از 10 را داده و 
نمره تیم الدحیل 5.9 بوده است. پرسپولیس مدت هاست چنین برتری فاحشی را 
حتی در بازی های لیگ هم مقابل رقبای خود نداشته است. تیم سرخپوش ایران 
که در این بازی به اجبار سیاهپوش شده بود در مالکیت توپ 59 بر 41 و در تعداد 
پاس 562 بر 378 برتری داشت و میزبان متمول و پرستاره اش را کاملا تحت تأثیر 
خود قرار داده بود. در تعداد شوت ها هم برتری مطلق پرسپولیس کاملا هویداست. 
پرسپولیس 16شوت زد و الدحیل فقط 5 شوت داشت. آمار شوت های داخل 
چارچوب نیز 5 بر یک به سود پرسپولیس بود و جالب اینکه هر 5 شوت داخل 
چارچوب پرسپولیس را امید عالیشاه زد. نهایتا پرسپولیس با اتکا به این عملکرد 

عالی به امید گل 0.51 دست یافت و امید گل الدحیل از 0.14 فراتر نرفت.
بهترین بازیکن این بازی امید عالیشاه بود که با توجه به درخشش فوق تصورش 
در این مسابقه نمره8.63 را از سایت متریکا دریافت کرد. عالیشاه که بعد از 
مدت ها به ترکیب اصلی برگشته و بازوبند کاپیتانی را بر بازو بسته بود با 57بار 
لمس توپ 2پاس کلیدی داد و 7بار شوت زد که 5ضربه او داخل چارچوب بود 
و یکی از آنها تبدیل به گل شد. دقت پاس عالیشاه در این مسابقه 80.5درصد 
بوده است. دومین بازیکن برتر زمین دانیال اسماعیلی فرد بود که روز خوبی را 
در خط دفاعی سپری کرد و در پایان به نمره7.61 رسید. البته از محمدحسین 
کنعانی و مسعود ریگی هم غافل نشوید که سومین و چهارمین بازیکن برتر زمین 
بودند. در تیم الدحیل فقط 3بازیکن نمره بالاتر از 7 گرفتند و بهترین بازیکن 

آنها اسماعیل محمد با نمره7.38 بود.

حالاچراشادیمیکردی؟
پرسپولیس در حالی با یک گل موفق به شکست الدحیل قطر شد 
که بعد از به ثمر رسیدن این گل، در مورد زننده آن شبهاتی وجود 
داشت. روشن نبود ارسال امید عالیشاه به طور مستقیم وارد دروازه 
شده یا شهاب زاهدی روی آن تأثیر گذاشته است. هر دو بازیکن 
خوشحالی کردند که این موضوع حدس زدن را برای مخاطب 
دشوارتر می کرد. با این حال نهایتا تصاویر آهسته ای که از زوایای 
متعدد روی آنتن رفت، نشان داد توپ به پای شهاب زاهدی 
نخورده و گل باید به اسم عالیشاه ثبت شود؛ شبیه همان گلی که 
کاپیتان پرسپولیس در دربی جام حذفی به ثمر رساند. در چنین 
شرایطی نکته عجیب اما شادی کردن زاهدی بود. خب خودت که 
می دانستی توپ به پایت نخورده، چرا شادی می کردی؟ تصویر 

آهسته که پخش می شد به هر حال!

شماعجلهکردیجوادجان!
انتشار فیلم وصله پینه کردن چمن ورزشگاه آزادی برای برگزاری 
بازی نساجی و الهلال، بازتاب های منفی زیادی داشت. آنچه این 
عکس العمل ها را به اوج رساند، کامنت طعنه آمیز نیمار، ستاره الهلال 
بود. بعد از آن، حتی بسیاری از مسئولان و رسانه های خودی هم به 
این موضوع پرداختند و چنین شکلی از کار را مایه آبروریزی دانستند. 
با این همه جواد خیابانی در تلویزیون به دفاع از ماجرا پرداخت و گفت: 
»آقای نیمار عجله کرد. بخشی از چمن که به این شکل ترمیم می شد، 
مربوط به پشت دروازه بود، نه وسط زمین که قرار است روی آن بازی 
انجام شود.« با این حال فیلم های متعدد دیگری که از زوایای مختلف 
بیرون آمد، نشان داد وسط زمین هم همین بساط وجود داشته است. 

توجیه نکن جوادجان؛ با این فرمول، هیچی درست نمی شود.

باعرضمعذرتازبیرو!
اگر علیرضا بیرانوند از دستمان ناراحت نمی شود و دوباره فاز 
برنمی دارد که »همه باید از من حمایت کنند« و اینطور چیزها، باید 
عرض کنیم اصرار ایشان به حفظ توپ بیخودی و پرریسک در مقابل 
دروازه، در نهایت یک جای خیلی مهم، یک ضرر غیرقابل جبران به 
پرسپولیس خواهد زد. دروازه بان سرخپوشان که اصرار زیادی برای 
به رخ کشیدن مراتب خونسردی و هنر بازی با توپ خود دارد، این بار 
هم مقابل الدحیل قطر توپ را زیادی زیر پا نگه داشت و آنقدر در رد 
کردن آن تأخیر داشت که توپ به پای بازیکن حریف خورد و چیزی 
نمانده بود پرسپولیس یک گل مفت بخورد. چنین گلی می توانست 
شب باشکوه قرمزها را خراب کند و حتی احتمال صعود از مرحله 

گروهی را هم به شدت کاهش بدهد. نکن از این کارها استاد!

نكته بازی

بهروز رسایلی|  نمایش پرسپولیس در هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا مقابل الدحیل قطر، زمین تا 
آسمان با فوتبالی که این تیم در روز اول در بازی 
با النصر بازی کرد، تفاوت داشت. به قول فوتبالی ها 
بازی دوحه 2نیمه متفاوت داشت؛ با این تفاوت که 
در نیمه اول پرسپولیس خوب بود و در نیمه دوم 
پرسپولیس خوب تر! این تیم با ارائه یک فوتبال 
جسورانه و چشم نواز، در حالی با تنها گل امید 
عالیشاه موفق به شکست رقیب قدرتمند قطری شد 
که فرصت های دیگری هم برای زدن گل های بیشتر 
داشت. در حقیقت الدحیل غیراز بخشی از اواسط 
نیمه اول، در تمام طول مسابقه تسلیم سرخ های 

ایران بود و همه از تماشای این مسابقه لذت بردند.

   چرا ارزشمند بود؟
دلایل زیادی وجود دارد برای اینکه ارزش برتری 
پرسپولیس مقابل الدحیل را بیش از 3امتیاز بدانیم. 
نخست آنکه قرمزها با این برد به جدول لیگ 
قهرمانان آسیا بازگشتند. شاید اگر پرسپولیس این 
مسابقه را با 3امتیاز کامل ترک نمی کرد، باید آماده 
وداع زودهنگام شاگردان یحیی گل محمدی با لیگ 

قهرمانان می شدیم اما آنها در بهترین زمان ممکن 
خاطره تلخ بازی با النصر را شستند و بردند. دوم 
اینکه پرسپولیس این برد را در غیاب 3نفر از بازیکنان 
اصلی اش به دست آورد. میلاد سرلک محروم بود و 
وحید امیری و مهدی ترابی هم به این بازی نرسیدند. 
در چنین شرایطی شاید خیلی ها انتظار داشتند 
پرسپولیس مقابل یاران کوتینیو و اولونگا در موضع 
ضعف قرار بگیرد اما اتفاقی که رخ داد کاملا برعکس 
بود و آمار و ارقام پایانی بازی هم به وضوح حکایت از 
برتری قاطع پرسپولیس داشت. سوم هم اینکه تیم 
یحیی در این میدان فقط یک پیروزی ساده به دست 
نیاورد، بلکه این 3امتیاز را با ترکیبی از فوتبال زیبا 
و چشم نواز حاصل کرد که باعث افزایش امیدواری 

هواداران نسبت به آینده این تیم شد.

   چه چیزهایی فهمیدیم؟
2نکته در این بازی کاملا شاخص بود؛ نکته اول 
که بین کاربران شبکه های اجتماعی هم بسیار 
مورد اشاره قرار گرفت، ارتقای کیفی سطح بازی 
پرسپولیس در چمن هموار ورزشگاه دوحه بود. این 
موضوع آشکارا نشان داد اگر پرسپولیس زمین خوب 

داشته باشد، فوتبال خوب هم بازی می کند. چه 
حیف که چمن آزادی این امکان را از تیم ایرانی گرفته 
است. نکته دوم اینکه دوباره یادمان آمد پرسپولیس 
چه تیم پرمهره و باکیفیتی است. غیراز آنهایی که 
نبودند، قرمزها در زمین از وجود ستاره هایی همچون 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، محمدحسین 
کنعانی زادگان، دانیال اسماعیلی فرد، مسعود ریگی، 
سروش رفیعی، امید عالیشاه، یاسین سلمانی و سعید 
صادقی سود می بردند که اغلب آنها هم شب خوبی 
را پشت سر گذاشتند. این تیم باید بیش از اینها قدر 

خودش را بداند.

   افسوس چه چیزی را خوردیم؟
حتی در همین شب درخشان هم باز پرسپولیس 
نکته ای برای افسوس خوردن باقی گذاشت؛ اینکه 
این تیم چرا نباید یک مهاجم کارآمد و استاندارد 
داشته باشد. درصورت حضور چنین فورواردی، 
شاید نتیجه بازی با الدحیل می توانست قاطع تر از 
این حرف ها باشد. حالا این بازی به خیر گذشت اما 
اگر پرسپولیس این خلأ را پر نکند، شاید در مسابقات 

بعدی تاوان سنگینی بدهد.

این همان پرسپولیسی است که سرخسرخدلربادلربا
هواداران می خواهند

رویخوبپرسپولیس

فاصلهایننبود
نساجی با وجود یک نمایش خوب در نیمه دوم با 3گل مغلوب الهلال شد

تیم نساجی در نخستین بازی خانگی اش در لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل تیم الهلال با 3گل شکست خورد. بازی این دو تیم همان طور که 
پیش بینی می شد با حملات الهلال و دفاع همه جانبه نساجی آغاز شد. 
حاصل این حملات در 20دقیقه اول بازی 2گل از الکساندر میتروویچ 
بود که اولی توسط VAR آفساید گرفته شد و دومی مورد قبول قرار 
گرفت. در این دقایق بازیکنان نساجی که اکثر آنها تجربه حضور در این 
سطح از رقابت را نداشتند تحت تاثیر تیم حریف و ستاره های نامدارش 
بازی می کردند. اما اتفاقی عجیب در حوالی دقیقه25 روند بازی را کاملا 
تغییر داد. وحید محمدزاده مدافع و کاپیتان نساجی بعد از یک جدال 
هوایی با میتروویچ ناگهان وارد درگیری لفظی با این مهاجم شد و در 
ادامه سایر بازیکنان دو تیم نیز وارد این معرکه شدند. در این درگیری 
دو سه ضربه ردوبدل شد و یکی دو نفر به زمین افتادند تا داور مسابقه 
بعد از رجوع به تصاویر VAR دو بازیکن از دو تیم را اخراج کند. دعوای 
بی دلیلی که محمدزاده به راه انداخته بود کارت قرمز را نصیب امیرمحمد 

هوشمند مدافع نساجی و سلمان فرج کاپیتان الهلال کرد تا بازی 10 
به 10 ادامه پیدا کند. نساجی بعد از این اتفاق به ناچار با آرایش 3دفاعه 
به بازی ادامه داد و البته سلمان فرج هم هنگام خروج از زمین با پرتاب 
اشیایی از سوی تماشاگران روبه رو شد که می تواند تبعاتی برای نساجی 
و فوتبال ایران داشته باشد. نیمه اول با همان یک گل به پایان رسید و 
در نیمه دوم نساجی تاکتیک کاملا متفاوتی را اتخاذ کرد. قرمزپوشان از 
لاک دفاعی خارج شدند و با حضور پرتعدادتر در زمین حریف یک بازی 
پایاپای را با عربستانی ها به نمایش گذاشتند. با این روند هر دو تیم صاحب 
موقعیت هایی شدند که الهلال یک بار دیگر توسط نیمار به گل رسید اما 
موقعیت های نساجی با بدشانسی از دست رفت. شوت زیبای محمدرضا 
آزادی را محمد العویس مهار کرد و شلیک تماشایی اسماعیل بابایی هم 
به تیر دروازه حریف خورد. در دقایق تلف شده صالح الشهری تازه وارد هم 
گل دیگری زد تا بازی با نتیجه 3 بر صفر به پایان برسد؛ اگرچه نساجی در 

نیمه دوم نمایش خوبی داشت و استحقاقش بیش از اینها بود.
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